לשמונה ילדים שפרנסתם עליו (ע"פ 6474/03מלכה נ' מדינת ישראל, 9.2.2004)).

ולא מצאנו מקום להתערב בית משפט קמא מקובלים עלינו כי העונשים שקבע דנן הגענו למסקנה בנסיבות
בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/9/21 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ט' באב, תשפ"א, 18 ביולי 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא